Mẫu D14. Đề nghị nghiệm thu đề tài KH&CN cấp Đại học Đà Nẵng
              ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÂN HIỆU ĐHĐN TẠI KON TUM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐỀ NGHỊ NGHIỆM THU CHÍNH THỨC
ĐỀ TÀI KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ CẤP PHÂN HIỆU
Kính gửi:

      - Giám đốc Phân hiệu ĐHĐN tại Kon Tum
      - Phòng KH & HTQT
1. Tên đề tài:

2. Mã số:

3. Chủ nhiệm đề tài:

4. Cơ quan chủ trì đề tài:

5. Thời gian thực hiện:

6. Nhận xét sơ bộ kết quả và khả năng ứng dụng của đề tài:

- Mục tiêu:
- Nội dung:
- Cách tiếp cận và phương pháp nghiên cứu:
- Sản phẩm của đề tài:
- Giá trị của đề tài:
7. Danh sách dự kiến hội đồng
	STT
	Họ và tên, học vị, chức danh khoa học
	Chuyên môn
	Đơn vị công tác
	Địa chỉ  liên hệ
	Điện thoại liên hệ

	​​​​​​​​​​​​​​​

Đề nghị Phân hiệu ĐHĐN ra quyết định tổ chức nghiệm thu.

Xác nhận Cấp trên

            Xác nhận của Khoa/Tổ
        (ký, họ và tên, đóng dấu)

        (ký, họ và tên)